
F.C.M. 

Prpf, Dr. Pedro Eliseo ESTEVES 
DECANO Paula Eliz^ 	GODOY 

Directora 	ral Administrativa 

Roberto Miguel ~ELLO 
Secretario Académico 

UNCUYO nm 
UNIVERSIDAD 	 FACULTAD DE 
NACIONAL DE CUYO 	CIENCIAS MÉDICAS 

I. 2017 
AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

MENDOZA ,O 7 JUN. 2017 
VISTO Y CONSIDERANDO: 

La NOTA — CUY: 6788/2017 mediante la cual el Departamento de Medicina Interna eleva los 
nombres de su Presidente y Secretario. 

Por ello, teniendo en cuenta lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2009 CD y lo aprobado por 
este Cuerpo en su reunión del 31 de marzo de 2017, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar la designación del Presidente y Secretario/a del Directorio del Departamento de 
Medicina Interna, por el período 2016-2019, de acuerdo con el siguiente detalle: 

Presidente: 	Méd. Víctor Hugo BITTAR 
Secretaria: 	Méd. Gabriela DI LORENZO 

ARTÍCULO 2°- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° 3 17 mgm 


	00000001

